
Stranica 624 - broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 16. svibnja 1997. 

Općina 
2. 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 
novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi \ 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije Općine Skrad 

I, 

U Mandatnu komisiju Općine Skrad izabiru se: 
1. IVAN CRNKOVIĆ iz Skrada, V. Selce 16 - preds

jednik 
2. JOSIP OŽANIĆ iz Skrada, Goranska 10 - član 
3. BOŽICA TASEV iz Skrada, Grič 5 - član 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur.br: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 
t 

Predsjednik 
Marija Božičević, v.r. 

3. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru Komisije za izbor i imenovanje Općine Skrad 

i l. 

U komisiju za izbori imenovanje Općine Skrad izabiru 
se: 

1. MLADEN MERKAŠ iz Skrada, I. Ribara 3 -
predsjednik 

2. KRISTINA BOŽIČEVIĆ iz Skrada, Planina 18 -
član 

3. DUBRAVKO GRBAC iz Skrada, Šiljar 1 - član 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur. br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 

Skrad 
4. 

Na temelju članka 15 .Statuta Općine Skrad (»Službene 
novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Skrad 

I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Skrad izabire 
se MARIJA BOŽIČEVIĆ iz Skrada, Planina 18. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/04 
Ur. br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 

5. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Skrad 

I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Skrad iza
biru se JOSIP JURKOVIC iz Skrada, Tuška 7 i JOSIP 

. CRNKOVIC iz Skrada, Grič 4. 

II. 

v Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/05 
Ur. br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 



Petak, 16. svibnja 1997. SLUŽBENE.NOVINE Stranica 625 - broj 10 

6. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru općinskog načelnika Općine Skrad 

I. 

Za općinskog načelnika Općine Skrad izabire se NADA 
PODNAR iz Skrada, Školska 11. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/03 
Ur. br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

7. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 6. svibnja 1997. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine Skrad 

I. 

Za zamjenika općinskog načelnika Općine Skrad iza
biru se MLADEN MERKAS iz Skrada, I. Ribara 3 i IVAN 
CRNKOVIĆ iz Skrada, V. Selce 16. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 022-05/97-01/04 
Ur. br.: 2112-04-97-01-01 
Skrad, 6. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 

Predsjednik 
Marija Božičević, v. r. 


